АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «30» апреля 2025  года                                                             № 45-П

с. Паево
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования

земельного участка , закрепленным за Администрацией  Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

Руководствуясь  ст.45 Земельного  кодекса  Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Федеральным  законом  от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении  в  действие  Земельного кодекса Российской Федерации»,  Уставом Паевского сельского поселения Кадошкинского  муниципального района Республики Мордовия,  администрация Паевского сельского Кадошкинского  муниципального  района  Республики  Мордовия                     п о с т а н о в л я е т:
      1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком  с кадастровым номером 13:11:0211003:177  площадью 600  кв.м., категория земель -земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования ––специальная деятельность, расположенный по адресу: Республика Мордовия, Кадошкинский район, территория Паевского сельского поселения, закрепленным за Администрацией Паевского сельского поселения  Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия.
      2.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.
      3.  Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Паевского сельского поселения
Кадошкинскогомуниципального района

Республики  Мордовия                                                                    В.П.Келин